
SPRÁVA
ŽELEZN IC

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA 
ZHOTOVENÍ STAVBY
Název zakázky: „Oprava trati v úseku Bystřička - 
Jablůnka"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Ladislavem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Olomouc

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Olomouc 
Nerudova 1, 779 00 Olomouc

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E633-S-4955/2020

a

Společnost „Bystřička -  Jablůnka 2020"

Vedoucí společník 
TOMI -  REMONT a.s.
se sídlem: Přemyslovka 2514/4, 796 01 Prostějov 
IČO: 255 08 571, DIČ: CZ25508571
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
spisová značka B 2501 
bank. spojení:
zastoupena: Ing. Martinem Dokoupilem, předsedou představenstva 

Ing. Milošem Packém, členem představenstva

a

Druhý společník
Elektrizace železnic Praha a.s.
se sídlem: Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00 
IČO: 471 15 921, DIČ: CZ47115921
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 1809
zastoupena: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva

Ing. Martinem Janovským, místopředsedou představenstva

Korespondenční adresa:
TOMI - REMONT a.s., Přemyslovka 2514/4, 796 01 Prostějov

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: SML1-90/2020



SPRÁVA
ŽELEZNIC

I.

Dne 18. 12. 2020 uzavřel objednatel a zhotovitel Smlouvu o dílo č. objednatele
E633-S-4955/2020, č. zhotovitele SML1-90/2020 (dále též jen „smlouva"), jejímž předmětem je 
oprava trati v úseku Bystřička - Jablůnka.

Tímto Dodatkem ke smlouvě se mění příloha č. 3 Seznam poddodavatelů, kde se doplňují nově 
poddodavatelé (SILUETTE, s.r.o. - organizační složka, č. p. 1029, 739 92 Návsí, IČO: 294 
40 971 a TRAMO RAIL, a.s., Železniční 547/4a, 779 00 Olomouc, IČO: 253 69 610). Rozsah 
prací a hodnota poddodávky v % ze Smluvní ceny díla je uveden v příloze č. 3, která je přílohou 
tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo.

II.

Platnost tohoto dodatku ke smlouvě je dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek 
ke smlouvě vzniká projevem souhlasu s celým jejím obsahem.

Měnit nebo doplňovat text této smlouvy (dodatků) nebo příloh této smlouvy (dodatků), které jsou 
její nedílnou součástí, je možné jen formou průběžně číslovaných písemných dodatků řádně 
potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

Části textu smlouvy, které nejsou uvedeny v tomto dodatku zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy.

Objednatel

I n g .

L a d i s l a v

Ka špar.....
Ing. Ladislav Kašpar

Digitálně 
podepsal Ing. 
Ladislav Kašpar 
Datum: 2021.06.07
a a

Ředitel Oblastního ředitelství Olomouc 

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel

In n  M a r t in  Digitálněpodepsal
" ■ y -  , v l c u  111 1 Ing. Martin Dokoupil
p\ _  i .  _  . , i_  : I Datum: 2021.06.07
D O k O U p i l  12:40:38+02 00

Digitálně podepsal 
Miloš Pacek 
Datum: 2021.06.08 
08:02:21 +02'00'

Ing. Martin Dokoupil Ing. Miloš Pacek

Předseda představenstva Člen představenstva 

TOMI -  REMONT a.s.

Digitálně

Ing. Luděkp °dePsa||ng-
J  Luděk Valtr

Valtr Datum: 2021.06.18
10:11:38+02'00'

Ing. Luděk Valtr 

Předseda představenstva

I p  q  Digitálně podepsal
Ing. M artin

Martin Janovský
D atum : 2021.06.18

Janovský 09:4153+0200

Ing. Martin Janovský 

Místopředseda představenstva

Elektrizace železnic Praha a.s.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1680632

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fbc12d8c-ed79-4dff-a9b8-0d7f25bb55ab

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.06.2021 10:54:01


		2021-06-18T08:54:23+0000




